

**Dansk Musiker Forbund
Forsikring G/S**

**Sankt Hans Torv 26
2200 København N
cvr.nr. 27 61 34 89**

**Årsrapport for 2021
(18. Regnskabsår)**

Godkendt på foreningens generalforsamling, den 21. april 2022

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Ledelsespåtegning | 7 |
| Den uafhængige revisors påtegninger | 8 |
| Resultatopgørelse for perioden | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Musiker Forbund Forsikring G/S
Sankt Hans Torv 26
2200 København N
CVR-nr. 27 61 34 89

Bestyrelse

Henrik Jansberg (formand)
Søs Nyengaard
Jan Østergaard Nielsen
Benjamin Aggerbeck Woll

Direktion

Henrik Gundersen

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Generelt

Dansk Musiker Forbund Forsikring G/S, har i perioden 1. januar til 31. december 2021 uændret drevet forsikringsvirksomhed inden for skadeforsikring primært tegnet instrumentforsikring for medlemmer af Dansk Musiker Forbund.

Økonomisk udvikling

Præmieindtægten for egen regning udgør 6.644 t.kr., som er 365 t.kr. over budgettet. Erstatningsudgiften for egen regning – efter overførelse af skadebehandlingens andel af administrationsomkostninger - andrager 2.392 t.kr. svarende til en skadeprocent på 36 % mod budget på 52 %.

Årets resultat udviser et overskud på 604 t.kr., hvilket er 514 t.kr. bedre end budgettet.

Årets resultat har været påvirket af et positivt afløb på de afsatte reserver vedrørende tidligere årgange. Udbetalte erstatninger er faldet, grundet en kombination af færre anmeldte skader, blandt andet på grund af COVID19, og et større positivt afløb, samt en optimering af processen omkring skadesbehandlingen. Årets resultat er også påvirket af negative kursreguleringer på 265 t.kr. grundet stigende renteniveau.

Årsrapporten er i øvrigt ikke påvirket af usædvanlige forhold. Udover ovenstående forhold følger selskabets drift i alt væsentlighed budgettet for året.

Finansielle risici

Investeringer i værdipapirer foretages i overensstemmelse med den af bestyrelsen fastlagte investeringspolitik, som begrænser investeringerne til danske obligationer. Derfor er selskabet alene eksponeret overfor ændringer i renteniveauet som ved en rentestigning medfører fald i obligationskurserne.

Forretningsmæssige risici

Selskabets acceptpolitik indeholder regler for indtegning af forsikringsmæssige risici.

Der foretages løbende vurderinger af risici ved større enkeltstående begivenheder, og der er til imødegåelse af disse risici tegnet genforsikring, som skal dække sådanne større enkeltstående begivenheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsaktiver består primært af danske realkreditobligationer, hvorfor der ikke vurderes at være væsentlig usikkerhed forbundet med indregning og måling heraf.

Med hensyn til de forsikringsmæssige hensættelser hviler disse på et konkret skøn i hver enkelt sag. Usikkerheden minimeres ved løbende overvågning af hver enkelt sag samt at afløbsresultatet nøje følges.

Solvensnøgletal

Nedenfor fremgår solvensdækning for de seneste 5 regnskabsår til sammenligning:

| t.kr | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 |
|---------------------|--------|--------|--------|--------|-------|
| Kapitalgrundlag | 11.565 | 10.962 | 10.533 | 10.437 | 9.990 |
| Minimum Kapitalkrav | 1.688 | 1.688 | 1.688 | 1.688 | 1.688 |
| Solvenskapitalkrav | 3.730 | 3.379 | 5.174 | 3.626 | 3.498 |
| Solvensdækning | 310% | 324% | 204% | 288% | 286% |

Jan Østergaard Nielsen, bestyrelsesmedlem

GUF v/Jan Østergaard Nielsen – Fuldt Ansvarlig Deltager

Bestyrelsesmedlem i:

Dansk Musiker Forbund

Dansk Musiker Forbund, Sønderborg

Henrik Gundersen, Adm. Direktør

Direktør i:

Dansk Musiker Forbund Forsikring G/S

Automester Tølløse ApS

MAHG Holding ApS

MUF.dk ApS

Lønpolitik

Ifølge BEK nr. 16 af 4. januar 2019 om lønpolitik og aflønning i forsikringselskaber, skal selskabet oplyse om ledelsens lønpolitik. Selskabet har pga. sin størrelse ikke etableret et aflønningsudvalg, og bestyrelsen har ikke fundet anledning til at etablere et ansættelsesudvalg.

Selskabets overordnede lønpolitik

Selskabets lønpolitik har til formål at medvirke til, at selskabets aflønning af ledelse og ansatte, der har væsentlig indflydelse på selskabets risikoprofil, ikke fører til overdreven risikovillig adfærd. Lønpolitikken skal således medvirke til, at selskabets ledelse arbejder for at fremme sund og effektiv risikostyring af selskabet. Lønnen må ikke være af en størrelse eller sammensætning som indebærer en risiko for interessekonflikter, eller som ikke harmonerer med selskabets ønsker om at beskytte medlemmerne. Den samlede løn må ikke udhule selskabets kapitalgrundlag. Omfattet er selskabets bestyrelse samt selskabets direktion.

Bestyrelsens honorar

Bestyrelsen modtager ikke honorar. Der ydes dog dækning efter regning af eventuelle omkostninger ved deltagelse i bestyrelsesmøder.

Direktionens aflønning

I henhold til selskabets vedtægter og forretningsorden for bestyrelsen ansætter bestyrelsen en direktør til at varetage den daglige ledelse af selskabet.

Direktøren ansættes på almindelige ansættelsesvilkår. Direktørens aflønning består af en fast bruttoløn og omfatter ingen former for incitaments- eller performance-afhængig aflønning.

Revisionsudvalg

Revisionsudvalget for Dansk Musiker Forbund Forsikring G/S varetages af den samlede bestyrelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatdisponering

Årets resultat kr. 604.434 for året 2021 foreslås af bestyrelsen overført til næste år.

Balance pr. 31. december

| | <u>Noter</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|--------------|--------------------|--------------------|
| AKTIVER | | | |
| Obligationer | | 12.554.131 | 11.559.372 |
| Andre finansielle investeringsaktiver i alt | | 12.554.131 | 11.559.372 |
| INVESTERINGSAKTIVER I ALT | | | |
| Genforsikringsandele af erstatningshensættelser | | 0 | 0 |
| Genforsikringsandele af hensættelser til forsikringskontrakter, i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos forsikringstagere | | 40.981 | 21.723 |
| Tilgodehavender ifm. direkte forsikringskontrakter i alt | | 40.981 | 21.723 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 8.769 |
| TILGODEHAVENDER I ALT | | 40.981 | 30.492 |
| Likvide beholdninger | | 26.514 | 116.879 |
| ANDRE AKTIVER I ALT | | 26.514 | 116.879 |
| Tilgodehavende renter | | 61.289 | 21.451 |
| Andre periodeafgrænsningsposter | | 0 | 0 |
| PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER I ALT | | 61.289 | 21.451 |
| AKTIVER I ALT | | 12.682.915 | 11.728.194 |
| PASSIVER | | | |
| Garantikapital | 8 | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Overført overskud | 8 | 9.564.780 | 8.960.346 |
| EGENKAPITAL I ALT | | 11.564.780 | 10.960.346 |
| Erstatningshensættelser | 9 | 526.715 | 361.156 |
| Risikomargen på skadesforsikringskontrakter | | 28.969 | 20.118 |
| HENSÆTTELSE TIL FORSIKRINGSKONTRAKTER I ALT | | 555.684 | 381.274 |
| Forrentning af garantikapital | | 162.000 | 81.000 |
| Anden gæld | | 400.451 | 305.574 |
| GÆLD I ALT | | 562.451 | 386.574 |
| PASSIVER I ALT | | 12.682.915 | 11.728.194 |
| Følsomhedsoplysninger, investeringsaktiver | 11 | | |
| 5-års oversigt | 12 | | |
| Risikooplysninger | 13 | | |

Noter til Årsregnskab

Note

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med bestemmelserne i lov om finansiel virksomhed samt Finanstilsynets bekendtgørelse om finansielle rapporter for forsikringselskaber og tværgående pensionskasser

Resultatopgørelsen

Resultat af forsikringsvirksomhed

Præmieindtægter for egen regning

Præmieindtægter for egen regning omfatter årets opkrævede bruttopræmier med fradrag af de til genforsikringen afgivne præmier.

Præmieindtægten er periodiseret i overensstemmelse med forsikringens dækningsperiode, som alle udløber i december.

Forsikringsteknisk rente

Af det samlede resultat af investeringsvirksomheden overføres et beregnet renteafkast (forsikringsteknisk rente) til resultat af forsikringsvirksomhed. Renteafkastet beregnes på grundlag af årets gennemsnitlige forsikringsmæssige hensættelser. Som rentesats anvendes den af fondsbørsen offentliggjorte obligationsrente for obligationer med kort løbetid.

Erstatningsudgifter for egen regning

Erstatningsudgifter for egen regning omfatter årets udbetalte bruttoerstatninger med fradrag af de fra genforsikringen refunderede erstatninger reguleret for bevægelserne i erstatningshensættelser.

Erstatningsudgifterne for egen regning omfatter kendte og forventede erstatningsudgifter vedrørende regnskabsåret. Endvidere indgår forskellen (afløbsresultatet) mellem de i regnskabsåret udbetalte og hensatte erstatninger vedrørende skader indtruffet i tidligere år og erstatningshensættelserne ved regnskabsårets begyndelse.

I erstatningsudgifterne indregnes direkte og indirekte omkostninger til skadesbehandling, samt ændringen i risikomarginen. Indirekte omkostninger henføres på baggrund af et skønnet ressourceforbrug.

Forsikringsmæssige driftsomkostninger for egen regning

Administrationsomkostninger omfatter de periodiserede omkostninger, der kan henføres til regnskabsåret.

Resultat af investeringsvirksomhed

Renteindtægter og udbytter mv.

Posten indeholder de i regnskabsåret indtjente renter og indfrielsesgevinster på værdipapirer samt modtagne udbytter af investeringsaktiver.

Kursreguleringer

Såvel realiserede som urealiserede gevinster og -tab ved salg og værdiregulering af værdipapirer indgår i resultatet af investeringsvirksomhed.

Realiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer opgøres som forskellen mellem salgssummen og den bogførte værdi primo regnskabsåret eller anskaffelsessummen, såfremt de afhændede værdipapirer er erhvervet i regnskabsåret.

Kurtage, provision og andre transaktionsomkostninger ved køb og salg af finansielle investeringsaktiver indgår i anskaffelses- og salgssummerne og medtages således ved opgørelsen af kursgevinster og -tab.

| | 2021 | 2020 |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer | | |
| <i>Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab:</i> | | |
| Lovpligtig revision | 125.000 | 125.000 |
| Honorar for andre erklæringsopgaver med sikkerhed | 0 | 0 |
| Honorar for skatterådgivning | 0 | 0 |
| Honorar for andre ydelser* | 6.250 | 6.250 |
| I alt | 131.250 | 131.250 |
| *Andre ydelser, omfatter løbende rådgivning om diverse regnskabsmæssige forhold | | |
| 6 Kursreguleringer fra andre finansielle investeringsaktiver | | |
| Realiseret og urealiseret kursreguleringer på obligationer | -264.960 | -69.844 |
| I alt | -264.960 | -69.844 |
| 7 Skat | | |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| Skatteafstemning | | |
| Aktuel skatte % | 22 | 22 |
| Anvendt bundfradrag | -22 | -22 |
| 8 Egenkapital | | |
| Garantikapital | 2.000.000 | 2.000.000 |
| Overført overskud: | | |
| Saldo primo | 8.960.346 | 8.532.698 |
| Overført af årets resultat | 604.434 | 427.648 |
| Anden totalindkomst | 0 | 0 |
| | 9.564.780 | 8.960.346 |
| Egenkapital/basiskapital i alt | 11.564.780 | 10.960.346 |
| Kapitalkrav (mindstebeløb) | 1.688.000 | 1.688.000 |
| 9 Erstatningshensættelser | | |
| Erstatningshensættelser | 448.624 | 315.094 |
| Direkte og indirekte skadeomkostninger til afvikling af hensættelserne | 78.065 | 46.042 |
| Diskonteringseffekt | 26 | 20 |
| | 526.715 | 361.156 |
| 10 Forrentning af garantikapital | | |
| Årets rente | 81.000 | 81.000 |
| Garantikapitalen forrentes med Nationalbankens officielle udlånsrente + 4% p.a. i det omfang, selskabets frie reserver giver mulighed herfor. | | |
| 11 Følsomhedsoplysninger, investeringsaktiver | | |
| Påvirkning af egenkapital i t.kr.: | | |
| Rentestigning på 0,7% - 1,0% point | -1.209 | -658 |
| Rentefald på 0,7% - 1,0% point | 0 | +658 |
| Tab på modparter på 8% | -5 | -12 |

12 5-års oversigt

| | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 |
|--|-------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | t.kr | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Bruttopræmieindtægter | 6.844 | 6.811 | 6.888 | 7.042 | 6.929 |
| Bruttoerstatningsudgifter | -2.392 | -2.653 | -2.471 | -3.849 | -3.333 |
| Forsikringsmæssige driftsomkostninger | -3.429 | -3.460 | -4.180 | -3.330 | -2.739 |
| Resultat af genforsikring | -200 | -200 | -200 | -302 | -272 |
| Forsikringsteknisk resultat | 821 | 494 | 33 | -441 | 582 |
| Inv. afkast efter forsikringsteknisk rente | -220 | -73 | 59 | 55 | 246 |
| Årets resultat | 604 | 428 | 96 | -384 | 832 |
| Afløbsresultat, brutto | -1 | 167 | 407 | -547 | 377 |
| Afløbsresultat f.e.r. | -1 | 167 | 407 | -547 | 377 |
| Forsikringsmæssige hensættelser, i alt | 556 | 381 | 438 | 975 | 893 |
| Egenkapital/basiskapital | 11.565 | 10.960 | 10.533 | 10.437 | 10.821 |
| Aktiver i alt | 12.683 | 11.728 | 11.389 | 11.689 | 12.044 |
| | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 |
| Nøgletal | | | | | |
| Bruttoerstatningsprocent 1) | 34,9 | 39,0 | 35,9 | 54,7 | 48,1 |
| Bruttoomkostningsprocent 2) | 50,1 | 50,8 | 60,7 | 47,3 | 39,5 |
| Combined ratio 3) | 88,0 | 92,7 | 99,5 | 106,3 | 91,6 |
| Operating ratio 4) | 88,0 | 92,7 | 99,5 | 106,3 | 91,6 |
| Relativt afløbsresultat, brutto 5) | -0,3 | 33,9 | 41,8 | -61,2 | 52,4 |
| Relativt afløbsresultat, netto 5) | -0,3 | 33,9 | 41,8 | -61,2 | 52,4 |
| Egenkapitalforrentning i pct. 6) | 5,4 | 4,0 | 0,9 | -3,6 | 8,0 |

¹⁾ Forholdet mellem bruttoerstatningsudgifter og bruttopræmieindtægter.

²⁾ Forholdet mellem forsikringsmæssige driftsomkostninger og bruttopræmieindtægter.

³⁾ Summen af erstatningsprocenten, omkostningsprocenten og nettogenforsikringspræmien.

⁴⁾ Combined ratio, hvor det allokerede investeringsafkast er tillagt præmieindtægterne i nævneren.

⁵⁾ Summen af de i regnskabsåret udbetalte erstatninger og den del af erstatningshensættelserne, der vedrører skader indtruffet i tidligere regnskabsår, i forhold til de primohensættelser, det vedrører.

⁶⁾ Forholdet mellem årets resultat og årets gennemsnitlige egenkapital.

13 Risikooplysninger**Finansielle risici**

Investeringer i værdipapirer foretages i overensstemmelse med en af bestyrelsen fastlagt investeringspolitik, som begrænser investeringerne til danske obligationer.

Forsikringsrisici

Selskabets acceptpolitik indeholder regler for indtegning af forsikringsmæssige risici.

Der foretages løbende vurderinger af risici ved større enkeltstående begivenheder, og der er til imødegåelse af disse risici tegnet genforsikring, som skal dække sådanne større enkeltstående begivenheder.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-131056432917

Benjamin Aggerbeck Woll
Bestyrelsesmedlem

22-04-2022 11:03

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-129240694752

Henrik Jansberg
Formand

25-04-2022 15:35

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-367353275467

Diana Susan Nyengaard
Bestyrelsesmedlem

26-04-2022 16:03

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-306623400788

Jan Østergaard Nielsen

26-04-2022 18:34

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: d1330002-eb60-417b-9360-b6b02d06307b



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgår i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

DMF Forsikring AØrsregnskab 2021.pdf

Øvrige dokumenter i transaktionen

DMF Forsikring protokol 2021.pdf

Risikovurdering 2021 - Dansk Musiker Forbund Forsikring.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-04-22 10:10 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-22 10:10 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-22 10:10 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-22 10:10 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-22 10:10 En besked er sendt til Henrik Jansberg
2022-04-22 10:10 En besked er sendt til Søs Nyengaard
2022-04-22 10:10 En besked er sendt til Benjamin Aggerbeck
2022-04-22 10:10 En besked er sendt til Jan Østergaard
2022-04-22 11:02 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Benjamin Aggerbeck og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 188.177.x.x
2022-04-22 11:02 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Benjamin Aggerbeck
2022-04-22 11:03 Benjamin Aggerbeck Woll har underskrevet dokumentet DMF Forsikring AØrsregnskab 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-131056432917)
2022-04-22 11:03 Alle dokumenter sendt til Benjamin Aggerbeck er blevet underskrevet
2022-04-23 13:36 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Jan Østergaard og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 86.52.x.x
2022-04-25 15:26 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Henrik Jansberg og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 195.184.x.x
2022-04-25 15:33 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Henrik Jansberg
2022-04-25 15:35 Henrik Jansberg har underskrevet dokumentet DMF Forsikring AØrsregnskab 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-129240694752)
2022-04-25 15:36 Alle dokumenter sendt til Henrik Jansberg er blevet underskrevet
2022-04-26 15:58 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Søs Nyengaard og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 195.184.x.x
2022-04-26 15:59 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Søs Nyengaard
2022-04-26 16:03 Diana Susan Nyengaard har underskrevet dokumentet DMF Forsikring AØrsregnskab 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-367353275467)
2022-04-26 16:04 Alle dokumenter sendt til Søs Nyengaard er blevet underskrevet
2022-04-26 17:28 En påmindelse blev sendt til Jan Østergaard

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo

Visma Addo identifikationsnummer: d6880e2-eb8e-41eb-976e-202020202020



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

DMF Forsikring AØrsregnskab 2021.pdf

Øvrige dokumenter i transaktionen

DMF Forsikring protokol 2021.pdf

Risikovurdering 2021 - Dansk Musiker Forbund Forsikring.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

- 2022-04-26 18:29 Identifikationskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Jan Østergaard og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 86.52.x.x
- 2022-04-26 18:33 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Jan Østergaard
- 2022-04-26 18:34 Jan Østergaard Nielsen har underskrevet dokumentet DMF Forsikring AØrsregnskab 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-306623400788)
- 2022-04-26 18:34 Alle dokumenter sendt til Jan Østergaard er blevet underskrevet

Vismæ Addo identifikationsnummer: d6880e2-eb88-41eb-9768-288282828282

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-484308452299

Henrik Gundersen

26-04-2022 19:57

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-925571305229

Kasper Bruhn Udam
Partner | Audit & Assurance

26-04-2022 19:58

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-277617600246

Anders Simon Houmann
Director | Audit & Assurance

26-04-2022 22:16

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: db576443-e588-417b-8368-28860821a6217



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

DMF Forsikring Årsregnskab 2021.pdf

Øvrige dokumenter i transaktionen

DMF Forsikring protokol 2021.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-04-26 19:56 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-26 19:56 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-26 19:56 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-26 19:56 En besked er sendt til Kasper Udam Bruhn
2022-04-26 19:56 En besked er sendt til Anders Houmann
2022-04-26 19:56 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Henrik Gundersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 176.21.x.x
2022-04-26 19:57 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Henrik Gundersen
2022-04-26 19:57 Henrik Gundersen har underskrevet dokumentet DMF Forsikring Årsregnskab 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-484308452299)
2022-04-26 19:57 Alle dokumenter sendt til Henrik Gundersen er blevet underskrevet
2022-04-26 19:57 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Kasper Udam Bruhn og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 212.10.x.x
2022-04-26 19:58 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Kasper Udam Bruhn
2022-04-26 19:58 Kasper Bruhn Udam har underskrevet dokumentet DMF Forsikring Årsregnskab 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-925571305229)
2022-04-26 19:58 Alle dokumenter sendt til Kasper Udam Bruhn er blevet underskrevet
2022-04-26 22:14 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Anders Houmann og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 176.23.x.x
2022-04-26 22:15 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Anders Houmann
2022-04-26 22:16 Anders Simon Houmann har underskrevet dokumentet DMF Forsikring Årsregnskab 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-277617600246)
2022-04-26 22:16 Alle dokumenter sendt til Anders Houmann er blevet underskrevet

Visma Addo identifikationsnummer: db576443-e588-417b-8368-28860822a6417

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-842626499367

Nanna Philomena Klingsholm
Dirigent

28-04-2022 10:34

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: db5764c3-e689-4c7b-a7a5-a82ad85b6217



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

DMF Forsikring AØrsregnskab 2021.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

| | |
|------------------|---|
| 2022-04-27 17:11 | Underskriftsprocessen er startet |
| 2022-04-27 17:11 | En besked er sendt til Nanna Klingsholm |
| 2022-04-28 10:28 | Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Nanna Klingsholm og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 217.61.x.x |
| 2022-04-28 10:28 | Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Nanna Klingsholm |
| 2022-04-28 10:34 | Nanna Philomena Klingsholm har underskrevet dokumentet DMF Forsikring AØrsregnskab 2021.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-842626499367) |
| 2022-04-28 10:34 | Alle dokumenter sendt til Nanna Klingsholm er blevet underskrevet |

Visma Addo identifikationsnummer: db5764c3-e689-4c7b-a7a5-a82ad85b6217

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo